30/10/2025

1-

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Publicado

2025-08-06 16:53:08

1/1

30/10/2025



30/10/2025

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

468071

PARA DATACENTER DE LA DGIC
2025

Por Total

2025-10-27 12:00:00

a través del SICP

Coordinador

uoc@hacienda.gov.py

021 414 6702

Estrella N° 345 ¢/ Chile. Edificio
citicentro. 5to Piso - UOC

ADQUISICION DE AIRE DE PRESICION

Licitacién Publica Nacional

[

Servicios

[10]

Servicios

w

Garantia Bancaria, Pdliza

2025-10-31 10:00:00

Estrella N° 345 c/ Chile. Edificio
citicentro. 5to Piso - UOC

30/10/2025



30/10/2025

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

30/10/2025



30/10/2025

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

2025-07-15
16:38:44

2025-07-15
16:38:44

2025-07-15
16:38:45

2025-08-04
09:53:46

2025-08-04
09:53:46

2025-08-04
09:53:46

2025-08-04
09:53:46

2025-08-04
09:53:46

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

formulario-anexo-id-468071-6876ad291f2a8.pdf

179-nota-de-comunicacion-dncp-id-468071-6876abd3c7e8d.pdf

resolucion-mefgg-n-156-2025-pbc-datacenter-dgic-hecgn-6874f400e4102.pdf

2-dictamen-cuoc-n-39-2025-precio-referencial-id-468071-y-antecedentes-

6890ab47cc370.pdf

dictamen-tecnico-actualizacion-de-aire-de-presicion-para-datacenter-de-la-dgic-
6890ab2d9541a.pdf

constancia-plurianualidad-2025-vale-6890ab1b49149.pdf

nota-cuoc-n-207-25-reparo-id-468071-aire-de-precision-6890aca811dal.pdf

307-adquisicion-de-aire-de-presicion-para-datacenter-de-la-dgic-
6890aba982edb.pdf

30/10/2025 - 10:8:12

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

30/10/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

