
1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-08-06 16:53:08
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	468071	Modalidad:	Licitación Pública Nacional
Descripción del llamado:	ADQUISICIÓN DE AIRE DE PRESIÓN PARA DATACENTER DE LA DGIC	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Servicios
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[10]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-27 12:00:00	Objeto del llamado:	Servicios
Lugar de consultas:	a través del SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Coordinador	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc@hacienda.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	021 414 6702	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-10-31 10:00:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Estrella N° 345 c/ Chile. Edificio citicentro. 5to Piso - UOC	Oferta entrega lugar:	Estrella N° 345 c/ Chile. Edificio citicentro. 5to Piso - UOC

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
-----------------------	----------	-------------------------------	--

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-07-15 16:38:44	Nombre del Archivo	formulario-anexo-id-468071-6876ad291f2a8.pdf
Fecha de Publicación	2025-07-15 16:38:44	Nombre del Archivo	179-nota-de-comunicacion-dncp-id-468071-6876abd3c7e8d.pdf
Fecha de Publicación	2025-07-15 16:38:45	Nombre del Archivo	resolucion-mefgg-n-156-2025-pbc-datacenter-dgic-hecgn-6874f400e4102.pdf
Fecha de Publicación	2025-08-04 09:53:46	Nombre del Archivo	2-dictamen-cuoc-n-39-2025-precio-referencial-id-468071-y-antecedentes-6890ab47cc370.pdf
Fecha de Publicación	2025-08-04 09:53:46	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-actualizacion-de-aire-de-presicion-para-datacenter-de-la-dgic-6890ab2d9541a.pdf
Fecha de Publicación	2025-08-04 09:53:46	Nombre del Archivo	constancia-plurianualidad-2025-vale-6890ab1b49149.pdf
Fecha de Publicación	2025-08-04 09:53:46	Nombre del Archivo	nota-cuoc-n-207-25-reparo-id-468071-aire-de-precision-6890aca811da1.pdf
Fecha de Publicación	2025-08-04 09:53:46	Nombre del Archivo	307-adquisicion-de-aire-de-presicion-para-datacenter-de-la-dgic-6890aba982edb.pdf

30/10/2025 - 10:8:12

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py